
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

OGGETTO: RIMBORSO SPESE AI COMPONENTI DEL COLLEGIO TECNICO PER 
VALUTAZIONE INCARICO DI DIRETTORE SOC “PEDIATRIA”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

- con Determinazione n. 1233 del 27.09.2023 è stato nominato il Collegio Tecnico, di 
cui al Regolamento Aziendale adottato con Deliberazione n. 1103 del 30.11.2018 in 
materia di “Affidamento, Valutazioni e Relativi Effetti – Incarichi Dirigenziali”, per la 
valutazione al termine del periodo di prova dell’incarico di Direttore della Struttura 
Organizzativa Complessa “Pediatria”, afferente al Dipartimento Materno-Infantile;

- in data 31.10.2023 il Collegio in questione si è riunito e ha espletato il proprio 
compito.

Preso atto che per l’attività espletata dai componenti del Collegio Tecnico non è previsto 
alcun compenso, non trattandosi di procedura concorsuale, e che a seguito di quanto 
disposto dall’art. 1, comma 213, della L. n. 266/2005 (Legge Finanziaria 2006) il 
trattamento economico di missione dei dipendenti civili dello Stato è stato soppresso.

Ritenuto di liquidare ai componenti del suddetto Collegio il rimborso delle spese 
sostenute e documentate, come evidenziato nel prospetto allegato A) alla presente 
Determinazione, quale parte integrante e sostanziale, con esclusione del Direttore 
Sanitario Aziendale che, essendo in servizio presso l’ASL VCO, non ha affrontato alcuna 
spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si richiamano integralmente:

1. Di liquidare ai componenti del Collegio Tecnico per la valutazione al termine del 
periodo di prova dell’incarico di Direttore della Struttura Organizzativa Complessa 
“Pediatria”, afferente al Dipartimento Materno-Infantile, il rimborso delle spese
sostenute e documentate al fine di espletare la suddetta selezione, come risulta nel 
prospetto allegato A) alla presente Determinazione, quale parte integrante e 
sostanziale.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2. Di imputare il costo, pari a € 322,64, derivante dal presente provvedimento, al 
conto 3.10.10.05 – Impegno 14, – sub-impegno 31, – Centro di Costo “S20CC” del 
Conto Economico “Esercizio 2023”.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINAZIONE SULL’ALBO UFFICIALE ON-LINE DELL’ASL VCO.



 
                            
 

Pagina 1 di 1 

 

 
ALLEGATO A) 

 

COLLEGIO TECNICO PER LA VALUTAZIONE DELLA PROROGA DEL PERIODO DI PROVA DI DIRETTORE SOC “PEDIATRIA” 

DELL’ASL VCO 

ESPLETATO IL GIORNO 31.10.2023 

 

 

COGNOME E NOME 
ENTE DI 

APPARTENENZA 
KM 

RIMBORSO 

SPESE 
TOTALE ESENTE 

COMPENSO  

L.R. 3/1998 
TOTALE LORDO 

       

Dott.ssa PASTORELLI 

Emanuela 
ASL VCO – – – – –  – – –  – – –  – – –  

       

Dott. COSI Gianluca ASL VC 110 39,86 39,86   – – – 39,86 
       

Dott. RUGOLOTTO 

Simone 
AULSS5 Polesana 676 282,78 282,78 – – – 282,78 

       

   TOTALE 322,64 – – – 322,64 

 
 


		2023-12-15T15:52:49+0000
	Claudia Sala




